
Specifikace

HP Pavilion All-in-One 24-xa1001nc

Výkonný počítač All-in-One stvořený pro zábavu a produktivitu

Přeneste digitální svět přímo do srdce své domácnosti díky důvtipně navrženému počítači Pavilion All-in-One.
Integrovaná výsuvná kamera chrání to nejdůležitější, abyste mohli tvořit, pracovat a hrát bez jakýchkoli obav.

Zvládněte víceZvládněte více
Na tomto výkonném počítači budou všechny operace
snazší a rychlejší než dříve. S výkonným procesorem
a pokročilou grafikou budete mít k dispozici veškerý
potřebný výkon na dokončení úkolů.

Zvuk jako v kině. Perfektní obraz.Zvuk jako v kině. Perfektní obraz.
Doveďte každé video a fotku k dokonalosti díky
obrazovce Full HD  s tenkým rámečkem a
vychutnejte si bohatý, autentický zvuk dvou
reproduktorů speciálně vyladěných odborníky z B&O.

Dokonalá kombinace formy a funkceDokonalá kombinace formy a funkce
Tento počítač All-in-One s moderní konstrukcí a
textilními prvky je vhodný do jakéhokoli prostředí.
Ultratenký profil zabírá minimum prostoru a hliníkový
podstavec zajišťuje maximální odolnost.

1



Specifikace

HP Pavilion All-in-One 24-xa1001nc

FunkceFunkce

Windows 10Windows 10
Dělejte skvělé věci s dobře známým prostředím systému Windows – a ještě
lépe.

Grafika AMD Radeon™ VegaGrafika AMD Radeon™ Vega
Ohromte své vizuální vnímání díky nejnovějším výpočetním enginům grafické
karty AMD a užívejte si rychlou, výkonnou a plynulou grafiku. V kombinaci s
nejnovějšími multimédii dosáhnete neuvěřitelného výkonu.

Procesor AMD Ryzen™ 5 Desktop 2. generaceProcesor AMD Ryzen™ 5 Desktop 2. generace
Zlepšete výkon a své herní dovednosti s procesory AMD Ryzen 2. generace.
Grafika Vega umožňuje vysokofrekvenční hraní v kvalitě 1080p a
bezproblémový multitasking při plnění každodenních úloh.

Procesor AMD Ryzen™ 5Procesor AMD Ryzen™ 5
Vyzkoušejte skutečně výjimečný výkon stolního počítače. Kombinace až 6
jader, 12 vláken a nové revoluční konstrukce procesoru hravě zvládne
nejnovější herní tituly bez ohledu na hardwarové požadavky.

Displej FHD IPSDisplej FHD IPS
Spolehněte se na křišťálově čistý obraz z jakéhokoli úhlu. S širokými
pozorovacími úhly 178° a ostrým rozlišením 1 920 x 1 080 budete mít vždy
skvělý pohled na svůj oblíbený obsah.

Úložiště SSD PCIeÚložiště SSD PCIe
Flash úložiště na bázi PCle s kapacitou až 512 GB je až 17krát rychlejší než
klasický notebookový pevný disk s 5 400 ot./min.

IR kamera HP TrueVision FHDIR kamera HP TrueVision FHD
Bezpečně se přihlaste pomocí funkce Windows Hello s infračerveným
senzorem. S 88° širokoúhlým zorným polem můžete videochatovat s celou
rodinou nebo skupinou přátel v úžasných detailech.

Možnosti paměti DDR4 RAMMožnosti paměti DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.

Cloudové úložiště DropboxCloudové úložiště Dropbox
Ukládejte a synchronizujte svůj obsah online se službou Dropbox. Získejte
25GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek, hudby a
souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

Skutečně výkonný zvukový projevSkutečně výkonný zvukový projev
Dva reproduktory HP, technologie HP Audio Boost a vyladění od expertů z
B&O PLAY vám zajistí bohaté, autentické zvukové prožitky. Nechte se unášet
zvukem.

HP Audio StreamHP Audio Stream
Užívejte si poslech hudby ze smartphonu na reproduktorech počítače.
Streamujte hudbu ze smartphonu do počítače přes technologii Bluetooth®
díky nástroji HP Audio Stream.

Kamera HP PrivacyKamera HP Privacy
Tato inovativní webkamera s mikrofonem byla navržena tak, aby se vysunula
jen při aktivaci a jinak byla skrytá a neohrožovala vaši bezpečnost na
internetu.

Displej s tenkým rámečkemDisplej s tenkým rámečkem
Využitím větší obrazovky a menšího okraje dosáhl tento displej s tenkým
rámečkem efektivního designu.

Port USB-C™Port USB-C™
Napájejte zařízení, přenášejte data rychlostí až 5 Gb/s nebo připojte externí
displej, to vše pomocí jediného portu USB-C™. Navíc je oboustranný, takže se
nemusíte strachovat, že ho zapojíte opačně.

HP JumpstartHP Jumpstart
Když počítač poprvé spustíte, zobrazí se nabídka možností osobního
nastavení a informativní přehled vlastností a funkcí počítače.

2

3

4

5

6

7

8

18

19,20



Specifikace

HP Pavilion All-in-One 24-xa1001nc

Specifikace

VýkonVýkon
Operační systémOperační systém
Windows 10 Home 64
ProcesorProcesor
Procesor AMD Ryzen™ 5 3550H s grafikou Radeon™ Vega 8 (základní takt 2,1 GHz, max.
zvýšený takt 3,7 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) 
Rodina procesorů: Procesor AMD Ryzen™ 5 
PaměťPaměť
Paměť 8 GB DDR4-2400 SDRAM (1 x 8 GB); Slotů celkem: 2 sloty SODIMM
Rychlost přenosu dat až 2 400 MT/s.
Ukládání informacíUkládání informací
Disková jednotka SSD 512 GB PCIe® NVMe™ M.2 
Opt. jednotka není součástí dodávky 
Dropbox
Grafická kartaGrafická karta
Integrováno: Grafická karta AMD Radeon™ Vega 8; 
ZvukZvuk
B&O PLAY s dvěma reproduktory 2 W
MonitorMonitor
60,45cm (23,8") displej IPS BrightView s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem a
podsvícením WLED
NapájeníNapájení
Externí napájecí adaptér 120 W (AC);

Možnosti připojeníMožnosti připojení
Síťové rozhraníSíťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN
Možnosti bezdrátového připojeníMožnosti bezdrátového připojení
Kombinovaný adaptér Realtek Wi-Fi 5 (2x2) a Bluetooth® 4.2
PortyPorty
2x USB 3.1 Gen 2 Type-C™; 3x USB 3.1 Type A (1x podpůrný rychlonabíjecí port 1.2 pro
baterie); 1x vstup HDMI 1.4; 1x výstup HDMI 1.4; 1x kombinovaný konektor pro
sluchátka/mikrofon
Čtečka paměťových karet 3 v 1
VideokonektoryVideokonektory
1 výstupní port HDMI 1.4; 1 vstupní port HDMI 1.4
Web kameraWeb kamera
Infračervená kamera HP Truevision s rozlišením FHD a dvěma digitálními mikrofony

DesignDesign
Barva produktuBarva produktu
Sněhově bílá

SoftwareSoftware
Aplikace HPAplikace HP
HP Audio Switch; HP JumpStart
SoftwareSoftware
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft Office 365
Servis a podporaServis a podpora
McAfee LiveSafe™ 

Další informaceDalší informace
Číslo díluČíslo dílu
P/N: 8KY08EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 194441650389
Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnostKompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost
Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Silver
HmotnostHmotnost
5,59 kg;
Balení: 9,73 kg
RozměryRozměry
54,03 x 16 x 44,24 cm;
Balení: 21,4 x 56 x 67,3 cm
ZárukaZáruka
Dvouletá omezená záruka na díly, práci a servis v servisním středisku.; Záruku na produkt
můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.
Dodané příslušenstvíDodané příslušenství
Bílá kabelová klávesnice HP USB s ovladačem hlasitosti
Kabelová myš HP, bílá
FunkceFunkce
Náklon: -5° dopředu až 25° dozadu

6,7

1

2



Specifikace

HP Pavilion All-in-One 24-xa1001nc

Doporučené příslušenství
* Není součástí balení.

Herní náhlavní soupravaHerní náhlavní souprava
HP Pavilion 600HP Pavilion 600
4BX33AA

Bezdrátová klávesniceBezdrátová klávesnice
HP Pavilion 600, černáHP Pavilion 600, černá
4CE98AA

Záruční služby*

Tříletá záruka s možnostíTříletá záruka s možností
vrácení produktuvrácení produktu
UK183E

Feature Messaging FootnotesFeature Messaging Footnotes

 K zobrazení obrazu FHD je třeba obsah ve vysokém rozlišení.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50% kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný seznam
specifikací produktu naleznete na stránce http://store.hp.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v

závislosti na pracovním zatížení aplikacemi a konfiguraci hardwaru a softwaru. Číslování od společnosti AMD není indikátorem taktu procesoru.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Na základě interního testování společnosti HP s využitím srovnávacího softwaru CrystalDiskMark. Výkon je sekvenčně rychlejší (pouze čtení) ve srovnání s klasickým pevným diskem 5 400 ot./min (HDD)
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.
 25 GB volného online úložiště po dobu 1 roku od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení naleznete na stránce www.dropbox.com. Je vyžadováno připojení k internetu (není

součástí dodávky).

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Noví uživatelé služby Dropbox mají nárok na 25 GB bezplatného prostoru Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání, včetně zásad zrušení služby naleznete na stránce
služby Dropbox https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion. Je vyžadováno internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Včetně bezplatného 30denního předplatného služby McAfee LiveSafe. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Microsoft, Windows a logo Windows jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-Packard Company
užívá na základě licence. Intel a Core jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka vlády USA. Všechny ostatní ochranné známky jsou
majetkem jejich příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci
vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za
internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Září 2019
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

6

7


